Sikula (matematicka soutéz) — pro #aky 5. t¥id se konala ve stfedu 29. 3.

Za nasi Skolu soutézili:

Tima Vaculik  Bélohradska
5.A Jakub Vojtéch Karolina Lenka
Bartos Kynos . Safranek
5.8 Tobias I\/Tarek Musil Adam Stépan
Safrata Pacovsky .. Klima
5.D Jan Jakub ! Liska Jakub Dennis
Rejnkova Kristlova
5.E Claudia Jasmina
Nejlépe se umistili:
27-30 Vorlicek Vincent 5.B
31-35 Safrata Jan 5.D
36-40 Pacovsky Jakub 5.D
36-40 Liska Jakub 5.D
1.pod ¢arou  Stenc Vit 5.A
Bartos Tobias 5.B
Mastnik Martin 5.B
Rejnkova Claudia 5.E
Bélohradska Karolina 5.A

Kovandova Stenc
Vit
Mastnik
Martin

Mréazek
Adam

34b
33b
32b
32b
31b
30b
29b
29b
27b

Semerakova lJirdskova Sibikova
Veronika Katefina Terézia
Vorlicek

Vincent

D'Agostino

Ruby

English Maths Competition (matematicka soutéz v anglictiné)
pro zaky 8. a 9. roénikt ZS a odpovidajicich t¥id viceletych gymnazii se konala ve ¢tvrtek 30. 3.

Za nasi skolu soutéZili: z 8.A Culik David, Forman Simon, z 8.B Kleinhampl Martin, Doubek Matg&;j, Smékal
Adam a z 9.B Sicha Martin, Rdmerova Amélie.

Nejlépe se umistil: Martin Sacha z 9.B (Uspésny Fesitel) 4.-5. misto.
V kategorii 8. tfid se nejlépe umistil Simon Forman z 8.A a Martin Kleinhampl z 8.B.

Matematicka olympiada 2016/2017 obvodni kolo (kategorie 26, 27, Z8)

se konala v utery 4. 4. 2017.

Za nasi skolu soutézili:

Nejlepsi umisténi ziskali:

z 6.B Hrdinkova Adéla, Matunova Adéla, Sandova Elidka,
z 7A Dvorakova Anna, 7C - Zelenka Libor, Zelenka Vaclav,
z 8.A Kunertova Katefina, Culik David, Puchmajer Petr,

z 8.B Kleinhampl Martin, Vicek Mila

Anna Dvorakova 7.A a Libor Zelenka 7.C — Uspésni resitelé
Martin Kleinhampl 8.B, Katefina Kunertova 8.A — Uspésni
fesitelé a Petr Puchmajer 8.A o 1 bod pod carou

Dékujeme vSem soutézicim za poctivou ucast ve vSech soutézich.
Gratulujeme vSem uUspésnym resiteltim.

Zpracovala: Mgr. Sofia Sonkova, pfedseda komise M-I



